

Hessel Maskinudlejning ApS

Århusvej 75, 8500 Grenaa

CVR-nr. 17 90 57 91

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Søren Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hessel Maskinudlejning ApS Århusvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 17 90 57 91
	Stiftet: 30. juni 1994
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Erikstrup, Sommerlyst 4, 8500 Grenaa Morten Erikstrup, Mannehøj 91, 6600 Vejen Lene Erikstrup, Klintevej 1A, 8500 Grenaa Søren Erikstrup, Århusvej 160, 8500 Grenaa
Direktion	Søren Erikstrup, Århusvej 160, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner samt udførelse af entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-25.436	-32.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.379	-43.903
Andre driftsomkostninger	0	-3.850
Resultat før finansielle poster	-49.815	-80.546
Finansielle indtægter	26.828	31.233
Finansielle omkostninger	-861	-3.509
Resultat før skat	-23.848	-52.822
1 Skat af årets resultat	5.077	11.637
Årets resultat	-18.771	-41.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-18.771	-141.185
Disponeret i alt	-18.771	-41.185

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>24.379</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.379</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>352.854</u>	<u>460.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.854</u>	<u>460.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.854</u>	<u>460.572</u>
Aktiver i alt	<u>352.854</u>	<u>484.951</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-8.350	10.421
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>191.650</u>	<u>310.421</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	0	5.363
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.246	36.468
	Selskabsskat	26.468	25.322
	Anden gæld	69.953	70.840
7	Skyldig udbytte for tidligere år	36.537	36.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.204</u>	<u>169.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>161.204</u>	<u>169.167</u>
	Passiver i alt	<u>352.854</u>	<u>484.951</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	25.322
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.363</u>	<u>-36.959</u>
	<u>-5.077</u>	<u>-11.637</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	445.441	461.941
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16.500</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>445.441</u>	<u>445.441</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-421.062	-389.809
Årets afskrivninger	-24.379	-43.903
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>12.650</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>-445.441</u>	<u>-421.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>24.379</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	10.421	151.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.771</u>	<u>-141.185</u>
	<u>-8.350</u>	<u>10.421</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	154.000
Udloddet udbytte	-100.000	-154.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	5.363	42.322
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.363</u>	<u>-36.959</u>
	<u>0</u>	<u>5.363</u>
7. Skyldig udbytte for tidligere år		
Udbytte for tidligere år	36.537	154.000
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>-117.463</u>
	<u>36.537</u>	<u>36.537</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld, der udgør pr. 30. september 2017 i alt 472 t.kr.		